
PORTARIA Nº  15.746, DE 07/03/2019.

DESIGNA MEMBRO EM SUBSTITUIÇÃO PARA
COMPOR  A  COMISSÃO  PERMANENTE  DE
INVENTÁRIO FÍSICO DA UNIDADE GESTORA
08 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor abaixo descrito para compor a COMISSÃO
PERMANENTE  DE  INVENTÁRIO  FÍSICO  DA  UNIDADE  GESTORA  08  –
Secretaria  Municipal de Saúde, Prefeitura Municipal de Aracruz,  em substituição ao
servidor EDSON DE SOUZA NASCIMENTO,  Matrícula 29.193, nomeado através da
Portaria  nº    15.392,  de  27/09/2018,   conforme  Memorando  –  COMISSÃO
INVENTÁRIO FISÍCO/SEMSA 001/2019, a partir de 01/03/2019,  a saber:

   NOME SECRETARIA MATRICULA FUNÇÃO
RUBENS SEVERO BORGES SEMSA 31277 MEMBRO

Art.  2º  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
retroagindo seus efeitos na data de 01/03/2019.

 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 07 de Março de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


